54. 1371, dicembre 3
Cecco figlio del defunto Nicola di Giovanni di Paolo del rione Parione e della contrada Campo di Fiori,
figlio ed erede della defunta madre Angela vedova di Nicola e figlia del defunto Paolo di Angelo, con il
consenso della nonna materna Teodora vedova di Paolo di Angelo, vende a Caterina figlia del defunto Cecco
Cafari e moglie di Cecco di Nicola Marronis del rione Pigna una casa o palazzo a pianoterra con solario, un
portico davanti e sotto un fondaco, situata nel rione Pigna, e, adiacenti, un’altra casa con orto e pozzo e una
terza casa scoperta al prezzo di 120 fiorini d’oro, pagati con la dote della stessa Caterina, ed a questo
investimento dà il consenso il marito Cecco.
Il venditore nomina suo procuratore Giovanni Cafari per l’insediamento dell’acquirente nella sua proprietà.
Dietro richiesta di Cecco si offrono quali garanti Giacomello di Romanello di Nardo di Oddolino detto
Minosse e Giacomello Masseo del rione Parione nel caso di una eventuale evizione della proprietà.

f. 78r Indictione Xa mense decembris die tertio.
Testes: Petrutius Butii Iubillei, Iohannes Cafarus, dominus Laurentius Iohannis Carli, Stephanellus filius
Sclavi Iohannis Cinthi de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus filius olim Nicolai Iohannis Pauli de regione(a) Parionis et
contrada Campifloris, qui iuravit etc. ac filius et heres quondam domine Angele, matris sue, et uxoris dicti
olim Nicolai filie olim Pauli Angeli Blaxii de regione Pinee, et domine Theodore uxoris dicti olim Pauli
matris dicte olim domine Angele, presente et consensiente(b) dicta domina Theodora, ad omnia et singula
infrascripta et renumptiavit quantum ad infrascripta omni suo iure dotis donationis propter nuptias etc. et
specialiter auxilio Velleiani senatus quod est pro mulieribus introductum, certiorata primo per me notarium
de ipso auxilio quid sit et quid dicat hunc autem confessum et que dicta sunt fecit dicta domina Theodora
dicto Cecco, venditori, et pro infrascripto Ceccho, emptori(c), pro eo quod confessa fuit sibi fore bene tantum
de dote sua et iuribus suis dotalibus in et supra bonis dicti olim Pauli viri sui, ac die

f. 78v presente, sua bona voluntate omnimodo et iure quibus melius fieri potest et debet, vendidit et venditionis titulo
dedit cessit et concessit domine Caterine filie olim Cecchi Cafari et uxoris Cecchi filii Nicolai Marronis de
regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipsa